木次線通学・通勤等支援事業　路線バス定期券料金全額減免申請書
令和　　年　　月　　日
奥出雲交通株式会社
代表取締役社長　糸　原　 保 　様
申請者　住所
氏名
(電話　　　　　　　　　　　　)

　木次線通学・通勤等支援事業により、路線バス定期券料金について全額減免を受けたいので下記のとおり申請します。
	期間
	令和　　　　年　　　月　　　　日　から
令和　　　　年　　　月　　　　日　　　　　　（　　　　ヶ月）

	金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	ＪＲ乗車定期券
	□通　学（高）
□通　学（大）
□通　勤
	区 間
	（　　　　　　）駅 ↔（　　　　　　）駅

	期 間
	ヶ月
	R　 . 　.   ～ R　 . 　.

	ＪＲ定期券／購入回数
	□初回　　　□2回目以降

	目　的　地
（学校名・勤務地等）

	利用目的
	□通学　　　□通勤　　　□その他（　      　　　　　    　）

	学年（学生の方のみ）
	年生

	備考